
REF. AND47134

1 590 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum med 28m² terrass till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100
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4
Badrum  

256m²
Planlösning  

28m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Vackert möblerat hus på 256 m² till salu vid foten av
Grandvaliras backar i El Tarter, Andorra

Detta moderna och exklusiva parhus har en bebyggd yta på 256 m² och är fördelat på
fyra våningar. Hemmet erbjuder högkvalitativa ytbehandlingar och har en formidabel
utsikt över Grandvaliras skidbackar, i El Tarter-sektorn, samtidigt som det får
naturligt ljus under stora delar av dagen.

Huset är fullt möblerat och utrustat, redo att flytta in. Dagområdet, som ligger på
bottenvåningen, består av ett rymligt dubbelhögt vardagsrum-matsal med öppen spis
och stora fönster för att njuta av den oöverträffade utsikten över skidbackarna.
Dessutom har den ett fantastiskt öppet kök med en central ö, en separat tvättstuga
och en gästtoalett. Våningen kompletteras med en imponerande terrass på 28 m²,
perfekt för att njuta av utsikten och frisk luft.

Vinden rymmer master bedroom, ett vackert dubbelrum med ett omklädningsrum och
ett privat badrum. Resten av nattområdet är koncentrerat till husets första våning
och består av två dubbelrum, ett av dem en svit med eget badrum och ett extra
badrum.

Huset kompletteras med ett stängt garage med plats för två bilar. Alla våningar är
förbundna med en hiss för större bekvämlighet.

Vänligen kontakta oss för mer information om denna fastighet eller för att boka en
visning.

lucasfox.se/go/and47134

Utsikt över bergen, Terrass, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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